
 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Název souboru: LC Design 2023, 24 - Kabina Exclusive katalog

 

Obsah: 

1. Popis 
2. Ovladačový panel 
3. Základní barvy 
4. Vzory osvětlení 
5. Příslušenství do kabiny 
6. Vzorník podlah a stěn 
7. Příklady provedení 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive 

Veškeré detaily této kabiny jsou vyrobeny z nerezové oceli pro opravdu exkluzivní vzhled  
(přední portály, zadní rohové díly, okopové lišty, madlo…) 

Podlaha je tvořena odlehčeným celo pozinkovaným ocelovým sendvičem. 

Na podlaze naleznete speciální zátěžovou krytinu: 
a) Marmoleum – přírodní krytina, dlouhá výdrž (97% složení je přírodních: lněný olej, pryskyřice, 

dřevitá moučka, vápenec, pigmenty a jutová textilie) 

Stěny kabiny jsou dvouvrstvé, skládající se z pozinkovaného plechu, který je obložený vysokotlakým, 
velice odolným tvrzeným laminátem Polyrey (Fr.), dle aktuálního vzorníku. 

Přední vstupní portály a zadní rohové díly skosené pod úhlem 45° jsou vyrobeny z materiálu: 
a) Nerezová ocel lesk (standard) 
b) Nerezová ocel brus K400 (jemně kartáčovaná) 

Okopové lišty jsou vyrobeny z nerezové oceli v povrchu K400, jsou 100 mm vysoké, jsou perforované, 
zajišťující větrání kabiny. 

Volitelně lze tuto kabinu prosklít: 
Boční panoramatická stěna z nerezové oceli. Prosklít umíme jednu, dvě i tři stěny kabiny. Pokud se Vaše 
kabina nachází také v prosklené venkovní šachtě, můžete mít ze svého výtahu krásný výhled do okolí domu 

Informační systém v kabině v nerezovém rámu (st.) 

Osvětlení 

Osvětlení kabiny je tvořeno LED svítidly s difuzorem a chladičem pro dlouhou životnost. 
a) Základní osvětlení vzor Nebia v barvě stříbrné F12PPS nebo černé N3PP 
b) Volitelné osvětlení: řada designových stropů v barvě stříbrné F12PPS nebo černé N3PP, více než 10 

vzorů (viz. vzorník níže) 
c) Skleněný strop s pískováním 

Všechny typy jsou osvětleny LED svítidly s difuzorem a chladičem pro dlouhou životnost. 

Madla 

Madlo je vyrobeno z nerezové oceli a nabízíme jej ve dvou variantách: 
a) Madlo kruhové o průměru 42 mm, nerez lesk 
b) Madlo čtvercové 40x40 mm, nerez brus K240 

Úchyty a koncovky jsou také z nerezové oceli povrch satin. 

Ovladačový panel v kabině 

Ovladačový panel DOTS je novinkou pro rok 2024. Jedná se o moderní skleněný panel s přechodem bílé a 
černé barvy (bílé tečky na černém podkladě postupně přecházejí v černé tečky na bílém podkladě. 
Panel je olemován bílým rámečkem a vybaven bočním LED osvětlením (panel svítí červeně při jízdě 
výtahu směrem dolů, zeleně pří jízdě nahoru a bíle, když je výtah ve stanici). Viz. foto níže. 

 

Ovladačový panel je zasazen do slícovaného výklopného panelu z nerezi 

Displej: 
a) Color LCD 4,3“ 
b) Color LCD 7“ s hlásičem pater a ambientním ozvučením kabiny 
c) Touch displej – dotykový displej nahrazující tlačítkový panel. Displej zobrazuje datum a čas, 

aktuální zprávy a počasí a umí také přehrát videa. Můžete se tak v kabině Vašeho výtahu dívat na 
trailery nejnovějších filmů nebo si přečíst aktuální zprávy 

Stanicové přivolávače 

Stanicové přivolávače řada 10LC 3D – s černobílým lesklým polem pro displej LCD 609 

Další možné doplňky 

Klasická Sedačka  

Zapuštěná sedačka 

Zrcadlo 600 x 900 s pískovanými detaily 

Zrcadlo na polovinu stěny kabiny 

Ventilační modul ve výklopném panelu 

Hlásič pater 

Ambientním ozvučení kabiny 

Kabinové dveře 

Kabinové dveře nerezová ocel 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Ovladačový panel DOTS 

Moderní skleněný panel s přechodem bílé a černé barvy (bílé tečky na černém podkladě přecházejí v černé 

tečky na bílém podkladě. Panel je olemován bílým rámečkem a vybaven bočním LED osvětlením 

(panel svítí červeně při jízdě výtahu směrem dolů, zeleně pří jízdě nahoru a bíle, když je výtah ve stanici) 

 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

 

 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Základní barvy LC Exclusive 

 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Kombinace barev pro kabinu LC Exclusive 

 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Osvětlení pro kabinu LC Exclusive 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

 

 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Příslušenství do kabiny 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

Vzorník barevného provedení podlah a stěn pro kabinu LC Exclusive 

 

 
Stěny kabiny LC Exclusive 

Stěny kabiny jsou dvouvrstvé, skládající se z pozinkovaného plechu, který je obložený vysokotlakým, 

velice odolným tvrzeným laminátem Polyrey (Fr.), dle aktuálního vzorníku. 

 

Podlaha Marmoleum – přírodní krytina (97% přírodních surovin - je přirozeně zdravé) 
(složení: lněný olej, pryskyřice, dřevitá moučka, vápenec, pigmenty a jutová textílie) 

  

Pozn.: Jiné povrchy a barvy je možno objednat v rámci výtahů LC Individual, kdy je možnost výběru 

takřka neomezená 

  

LC Design

Ve spolupráci s průmyslovým designerem jsme pro Vás vybrali nové 
povrchy výtahů pro roky 2020-2024

•Zásady při výběru byly následující: Kreativita v dizajnu, vysoká kvalita, přírodní materiály

•Vybírali jsme z pěti oblastí: Minerals, Expession, Metalic, Wood a Color Premier

A095 – Ardoise 
Oxydée  (ROC)

B070 – Blanc 
Megéve  (EPM)

C098 – Chene de 
Fil Naturel  

(GRAIN)

C135 – Curmaru 
Clair Horizontal  

(EXM)

G029 – Gris 
Tourterelle  (EPM)

S030 – Strass 
Blanc  (BRIHG)

S049 – Slate (ROC)

S033 - Strass Noir 
(BRIGHT)

T006 – Tectonica 
(ROC)

T086 – Textus Gris  
(EXM)

V014 Vinyle G031 Genet

Marmoleum Black Marmoleum Eiger Marmoleum Granada Marmoleum Henna Marmoleum Serene 
Grey



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_A095+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_B070+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_C098+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_C135+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_G029+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_G031+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S030+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S049+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_T006+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_T086+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_V014+Mar.Black 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_A095+B070_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_G031+S086 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S049+B070_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S049+C098_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S049+G029_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive černobílá varianta (barvy S069+S070 zrušeny – nahrazeny vzory S030+S033) 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S086+C098_1A 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_S086+C135_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_T006+B070_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_T006+C098_A1 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_V014+B070 

 



 

LIFT COMPONENTS s.r.o., Na Novém poli 383/3, Karviná-Staré Město, tel.: 596 311 393 

       

LC Exclusive_V014+T006 

 


